
Identyfikator podatkowy NIP/PESEL*:                   
Załącznik do uchwały nr

XVIII/83/2016
Rady Gminy w Wicku

z dnia  28 czerwca 2016 r.

DEKLARACJA WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

PODSTAWA PRAWNA: Art. 6m i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz 250)

SKŁADAJĄCY: Właściciel nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz 250)

TERMIN SKŁADANIA: W myśl art. 6m ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz 250) w terminie 14
dni od dnia wystąpienia zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami.

MIEJSCE SKŁADANIA: Wójt Gminy Wicko, ul. Słupska 9, 84-352 Wicko

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI

  A. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1.OKOLICZNOŚCI (zaznaczyć właściwą pozycję)

PIERWSZA DEKLARACJA ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W POPRZEDNIEJ DEKLARACJI …......................................
(data zmiany)

  B.1. DANE PODATNIKA

1. ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWĄ POZYCJĘ

WŁAŚCICIEL UŻYTKOWNIK 
WIECZYSTY

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI INNY

WSPÓŁWŁAŚCICIEL NAJEMCA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

2. IMIĘ 3. NAZWISKO

4. PEŁNA NAZWA PRZEDSIĘBIORSTWA / INSTYTUCJI

5. NUMER TELEFONU 6. ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ (E-MAIL)

  B.2. ADRES SIEDZIBY/ADRES ZAMIESZKANIA

1 .KRAJ: 2. WOJEWÓDZTWO: 3. POWIAT:

4. GMINA: 5. MIEJSCOWOŚĆ: 6. ULICA:

7. NUMER DOMU: 8. NUMER LOKALU: 9. KOD POCZTOWY: 10. POCZTA:

11. WŁAŚCIWY ZE WZGLĘDU NA MIEJSCE ZAMIESZKANIA URZĄD SKARBOWY

  B.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

W PRZYPADKU  POSIADANIA  WIĘCEJ NIŻ   JEDNEJ  NIERUCHOMOŚCI  NALEŻY  DLA  KAŻDEJ  Z  NICH  WYPEŁNIĆ  I  ZŁOŻYĆ 
ODRĘBNĄ  DEKLARACJĘ. 

1.     ADRES NIERUCHOMOŚCI TAKI SAM JAK ADRES ZAMIESZKANIA

2. MIEJSCOWOŚĆ: 3. ULICA: 4. NUMER DOMU: 5. NUMER LOKALU:

*identyfikatorem podatkowym jest:

• nr  PESEL  w  przypadku  podatników  będących  osobami  fizycznymi  objętych  rejestrem  PESEL  nie  prowadzących  działalności  gospodarczej  lub  niebędących
zarejestrowanymi podatnikami od towarów i usług

• Identyfikator podatkowy  NIP w przypadku pozostałych podmiotów ;
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  B.4. ADRES DO KORESPONDENCJI (JEŚLI JEST INNY NIŻ ADRES NIERUCHOMOŚCI Z POZ. B2)

1..KRAJ: 2. WOJEWÓDZTWO: 3. POWIAT:

4. GMINA: 5. MIEJSCOWOŚĆ: 6. ULICA:

7. NUMER DOMU 8. NUMER LOKALU: 9. KOD POCZTOWY: 10. POCZTA:

  C.1. DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH

1. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W POZ. B.3 ZAMIESZKUJE: ....................................
(liczba mieszkańców)

2. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI B.3. NINIEJSZEJ DEKLARACJI ODPADY

KOMUNALNE BĘDĄ ZBIERANE W SPOSÓB (właściwe zaznaczyć):       SELEKTYWNY       ZMIESZANY

3. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJE SIĘ KOMPOSTOWNIK (WŁAŚCIWE ZAZNACZYĆ)

      TAK, o pojemności …......................................
(liczba metrów sześciennych)

          NIE

   USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

PODSTAWA OPŁATY
(ilość mieszkańców)

JEDNOSTKA OPŁATY [ZŁ]
KWOTA OPŁATY [ZŁ]

(ilość mieszkańców x jednostka opłaty)

4.

…......................................
5.     9,00 zł/osobę (dla selektywnie zebranych)

      17,00 zł/osobę (dla zmieszanych)

6.

…............................. zł/miesiąc 

WYSOKOŚĆ  MIESIĘCZNEJ  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  STANOWI  ILOCZYN
LICZBY MIESZKAŃCÓW  ZAMIESZKAŁYCH  NA TERENIE  NIERUCHOMOŚCI,  O  KTÓREJ  MOWA W CZĘŚCI  B.3.
NINIEJSZEJ DEKLARACJI, ORAZ STAWKI OPŁATY USTALONEJ W DRODZE ODRĘBNEJ UCHWAŁY RADY GMINY
WICKO 

  C.2. DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH
         ( na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady) 

1. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI B.3. NINIEJSZEJ DEKLARACJI ODPADY

KOMUNALNE BĘDĄ ZBIERANE W SPOSÓB (właściwe zaznaczyć):       SELEKTYWNY       ZMIESZANY

WYSOKOŚĆ  MIESIĘCZNEJ  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  STANOWI  ILOCZYN
LICZBY POJEMNIKÓW Z ODPADAMI KOMUNALNYMI POWSTAŁYMI NA NIERUCHOMOŚCI, O KTÓREJ MOWA W
CZĘŚCI  B.3  NINIEJSZEJ  DEKLARACJI,  ORAZ STAWKI OPŁATY USTALONEJ  W DRODZE  ODRĘBNEJ  UCHWAŁY
RADY GMINY WICKO .

 STAWKI OPŁATY ZA POJEMNIK USTALONE UCHWAŁĄ:

LP.
2. POJEMNOŚĆ

POJEMNIKA
3. LICZBA

POJEMNIKÓW

4.  STAWKA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI Z UCHWAŁY

RADY GMINY WICKO W ZŁ.

5 .  WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

KOMUNALNYMI W ZŁ.
(iloczyn wartości z poz. 3 

oraz wartości z poz. 4)SELEKTYWNE ZMIESZANE

1. POJ.60L - ...........................SZT. 5,00 ZŁ. 13,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

2. POJ.120L - ...........................SZT. 10,00 ZŁ. 26,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

3. POJ.240L - ...........................SZT. 16,00 ZŁ. 45,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

4. POJ.1100L - ...........................SZT. 52,00 ZŁ. 143,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

5. POJ.2500L - ...........................SZT. 91,00 ZŁ. 260,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

6. POJ.5m³ - ...........................SZT. 182,00 ZŁ. 520,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

7. POJ.7m³ - ...........................SZT. 260,00 ZŁ. 728,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

8. POJ.10m³ - ...........................SZT. 364,00 ZŁ. 1040,00 ZŁ. …...................................ZŁ.

6. RAZEM (suma wierszy 1-8 z kolumny C.2.5): …...................................ZŁ.
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7. PROWADZĘ NASTĘPUJĄCY RODZAJ DZIAŁALNOŚCI :

W RAMACH KTÓREJ ŚREDNIO NA DZIEŃ:

8. JEST ZATRUDNIONYCH PRACOWNIKÓW

9. W SZKOLE UCZY SIĘ UCZNIÓW

10. W PRZEDSZKOLU PRZEBYWA DZIECI

11. LOKAL HANDLOWY MA POWIERZCHNIĘ

12. LOKAL GASTRONOMICZNY POSIADA MIEJSC KONSUMPCYJNYCH.

13. W HOTELU/PENSJONACIE ITP. ZNAJDUJE SIĘ ŁÓŻEK.

..............SZT.

..............SZT.

..............SZT.

..............m2.

..............SZT.

..............SZT.

  C.3. DOTYCZY TYLKO WŁAŚCICIELI DOMKÓW LETNISKOWYCH LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU

1. OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI B.3. NINIEJSZEJ DEKLARACJI ODPADY

KOMUNALNE BĘDĄ ZBIERANE W SPOSÓB (właściwe zaznaczyć):       SELEKTYWNY       ZMIESZANY

LP.
2. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI

WSKAZANEJ W CZĘŚCI B.3
3. LICZBA 

4.  RYCZAŁTOWA STAWKA
OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA
ROK OKREŚLONA W UCHWALE

RADY GMINY WICKO W ZŁ.

5 .  WYSOKOŚĆ ROCZNEJ
OPŁATY ZA

GOSPODAROWANIE
ODPADAMI

KOMUNALNYMI W ZŁ.
(iloczyn wartości z poz. 3 oraz

wartości z poz. 4)SELEKTYWNE ZMIESZANE

1. DOMKI LETNISKOWE ....................SZT. 50,00 ZŁ. 130,00 ZŁ. ..................................ZŁ.

2.

NIERUCHOMOŚCI
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE
(inne niż nieruchomość, na której
znajdują się domki letniskowe ) ....................SZT. 50,00 ZŁ. 130,00 ZŁ. ..................................ZŁ.

6. RAZEM (suma wierszy 1-2 z kolumny C.3.5): ..................................ZŁ.

  C.4.  UWAGI:

1. UWAGI:

  D. ŁĄCZNA KWOTA OPŁATY

KWOTA OPŁATY (Suma kwot z pól C.1 poz. 6, C.2 poz. 6 i C.3 poz. 6 )

1.

…......................................ZŁ.
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  E. ZAŁĄCZNIKI

1.     PEŁNOMOCNICTWO W PRZYPADKU REPREZENTOWANIA PODATNIKA PRZEZ PEŁNOMOCNIKA

  F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

1.  IMIĘ 2.  NAZWISKO

3.  DATA WYPEŁNIENIA(DZIEŃ- MIESIĄC-ROK) 4.  PODPIS (PIECZĘĆ) SKŁADAJĄCEGO /OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADJĄCEGO

  G. ADNOTACJE ORGANU

5.  UWAGI ORGANU 6.  PODPIS PRZYJMUJĄCEGO FORMULARZ

POUCZENIE:

1. W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty z pola D lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości,
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966r
O postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014r., poz. 1619 z póź. zm.).

2. Zgodnie z art. 6m ustawy  z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. Poz. 250 t. j.)
właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za zagospodarowanie
odpadami komunalnymi w terminie 

a) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

b) 14 dni od powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych (w przypadku nieruchomości niezamieszkałej). 

3. W  przypadku  zmiany  danych  będących  podstawą  ustalenia  wysokości  należnej  opłaty  za  zagospodarowanie  odpadami
komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

4. Zgodnie z art.6c cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.

5. Miesięczne opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w następujących terminach: za I kwartał do 15 kwietnia
danego roku, za II kwartał do 15 lipca danego roku, za III kwartał do 15 października danego roku i za IV kwartał do 15 stycznia
kolejnego roku.

6. Roczną  ryczałtową  opłatę  za  domki  letniskowe lub  inne nieruchomości  wykorzystywane  na  cele  rekreacyjno-wypoczynkowe
jedynie przez część roku, uiszcza się do 15 października danego roku, począwszy od roku 2017.

OBJAŚNIENIA:

1. W przypadku wyboru nieselektywnego zbierania  odpadów komunalnych należy wybrać stawkę podstawową,  a  przy wyborze
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy wybrać stawkę obniżoną.

2. Właściciele  nieruchomości,  a  w  imieniu  Spółdzielni  Mieszkaniowych,  Wspólnot  Mieszkaniowych  organ  reprezentujący  te
jednostki,  składa deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  obejmująca całą nieruchomość i
pełną wysokość opłaty.

3. W przypadku nieruchomości, na których powstają odpady jedynie przez część roku należy w polu C.4 (UWAGI) podać przez jakie
miesiące odpady mają być odbierane.
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